Officia votiva pro singulis hebdomadae diebus assignata fuere nimurum: pro Feria 2. de Ss. An-

gelis, pro Feria 3. de Ss. Apostolis, pro Feria 4. de S. Joseph, Sponso B. M. V., pro Feria 5. de Ss. Eucharistiae Sacramento, pro Feria 6. de Passione D. N. J. Chr., pro Sabbato de Immaculata Conceptione B. M. V.

Sacerdotes, qui nullo canonico titulo ad recitationem Officij in Choro tenentur, possunt ad libitum frui Indulto generali de Officio votivo recitandi loco Officij ferialis.

Qui vero canonice ad Chorum tenentur, praefato Indulto uti possunt tantum de consensu Ca-

pituli seu Communitatis, ab Ordinario semel pro semper adprobando. Statuta vero de consensu Capituli seu Communitatis et ab Ordinario approbata recitatione Officiorum votivorum, eis non amplius licet ab ea acceptatione recedere, neque eis fas est, quibusdam diebus ferialibus Officium votivum, aliis vero Officium de Feria recitare.

S. R. C. 10. Nov. 1883.

Sequentes autem sunt dies, quibus juxta Calendarium Labacense hoc anno permittitur recitatio Officiorum votivorum, nimirum die 28. Januarii, 28. Februarii, 1., 5., 6., 13., 15., 20., 26., 27., 29. Martii, 27. et 29. Octobris.

Quotiescumque tamen infra Octavam alicujus Festi eam habentis non occurrat duplex vel semiduplex neque ullum festum ad tramitem novarum Rubricarum reponendum sit, Officium fieri debet de Octava, neque licet recitare Officium votivum respectivum. S. R. C. 13. Augusti 1883.

Officia votiva per annum habent juxta Rubricas prout alia Festa semiduplicia novem Lectio- num tum Commemorations Feriae et Festi Simplicis occurrentis tum nonam Lectionem de Homilia super Evangelium ejusdem Feriae aut de Sancto. Adduntur Commemorations communes seu Suffragia Sanctorum ut in Psalterio, si facienda sint, omissa Commemoratione ejus, de quo fit Officium votivum. Si die praecedenti aut sequenti occurent Officium aliud quodcumque novem Lectionum, Vesperae Officii votivi currentis ordinandae erunt juxta Rubricam de Concurrentia Officii.

In Missis praedictis Officiis votivis per annum respondentibus secunda et tertia Oratio erunt ut in Semiduplicibus pro diversitate temporis. Fient quoque Commemorations de Simplici ac de Feria cum ejus Evangelio in fine Missae, prout de iis actum est in respondente Officio votivo per annum, juxta Rubricas Missalis. Dicitur „Gloria“ et omittitur „Credo“.

Sacrae Rituum Congregationi quoad nova Officia votiva porro insequentia Dubia pro opportuna declaratione proposita fuere, nimirum :

Dubium I. Cum ex Decreto diei 5. Julii 1883 liberum sit, iis, qui nullo canonico titulo ad chorum tenentur, recitare, quibusdam feriis exceptis,

vel officium votivum vel officium feriale, huic feriae respondens, quaeritur: utrum obligatio adhuc maneat solum officium votivum recitandi, ubi istud officium antea iam fuerat speciali privilegio alicui Dioecesi concessum, ita ut praefatis diebus ferialibus non detur optio inter officium feriale et officium votivum? Et quatenus affirmative, an optio detur diebus contentis in novo Indulto 5. Julii 1883, in alio praecedenti exceptis?

Dubium II. Tempore Paschali in Officio votivo Passionis estue addendum *alleluia*, et servanda eiusdem temporis propria?

Dubium III. In Rubrica Officiis votivis nuper indultis praemissa statuitur, ut eadem Officia habeant tum commemorationem, tum IX. Lectionem de Festo simplici occurrenti: quaeritur igitur, an praedicta Officia votiva recitari possint, nedum loco Officiorum ferialium, prout in Decreto diei 5. Julii 1883, sed etiam loco Officii alicuius Festi simplicis (v. g. s. Agnetis secundo), quod unice ea die in Kalendario assignetur?

Dubium IV. Ex eadem Rubrica, Vesperae Officii votivi currentis ritus semiduplicis, si die praecedenti, vel sequenti, occurrat Officium aliud quodcumque IX Lectionum, ordinandae sunt iuxta Rubricam de concurrentia Officii. Cum autem Officium votivum cum alio item votivo, vel cum alio semiduplici concurrere possit; quaeritur utrum hoc in casu Vesperae, iuxta praefatam Rubricam generalem Breviarii tit. XI. n. 4. semper dicendae sint a capitulo de sequenti, cum commemoratione praecedentis; an vero habenda sit ratio dignitatis unius Officii votivi p[re]e alio, iuxta eiusdem Rubricae n. 2? Et quid praesertim agendum sit, cum Officium votivum Sanctissimi Sacramenti concurrit cum Officio de Passione D. N. J. C.?

Dubium V. Cum festum Sanctorum Apostolorum Simonis et Judae die 28. Octobris incidit in feriam secundam, quaenam in secundis Vesperis adhibenda est Oratio pro Commemoratione Officii votivi de Apostolis, quod sequenti feria tertia recitari contingat?

Dubium VI. Si in Vigilia, feriis quatuor Temporum, aliisque feriis propriam Missam habentibus, recitetur in Choro Officium votivum, suntne

canendae duae Missae, altera de Officio votivo, altera de Vigilia, vel feria, an potius unica dicenda est Missa de Vigilia, vel feria cum commemoratione Officii votivi?

Dubium VII. Quoties Feria tertia recitatur Officium votivum omnium Sanctorum Apostolorum, omittine debet in suffragiis ad Vespertas ac Laudes commemoratione Apostolorum Petri et Pauli?

His dubiis Sacra eadem Congregatio, post accuratum omnium examen, sic rescribere rata est: